



Dedikeret socialrådgiver med erfaring i at arbejde med kvinder og børn, der flygter fra vold i hjemmet. Erfaren i håndtering af sager forbundet med handicap og særlige behov. Håndterede sagerne om et dusin kvinder fra Ukraine, der blev reddet og bragt til Danmark for rehabilitering. Dygtig til at etablere en stærk rapport med personer fra forskellig baggrund.

FÆRDIGHEDER

Tidsstyring	Ekspert
Organiseret	Ekspert
Lovgivningen	Ekspert
Sagsbehandling	Ekspert
Konfliktløsning	Erfaren
Kritisk tænkning	Ekspert
Ressourcekoordinering	Erfaren
Procedurer i forbindelse med sundhedspleje	Ekspert

UDDANNELSE OG KVALIFIKATIONER

Kandidatuddannelsen i Socialt arbejde Aalborg Universitet, København	sep 2013 - jun 2018
Professionsbacheloruddannelse Professionshøjskole, København	sep 2009 - jun 2013

ERHVERVSERFARING

Socialrådgiver Kvindehjemmet, København N	nov 2018 - Igangværende
<ul style="list-style-type: none">Hjælp i gennemsnit 50 klienter månedligt med at tilpasse sig livsændringer og give dem mulighed for at stabilisere deres egne forhold.Henviser klienter til ressourcer i samfundet, herunder boligstøtte og beskæftigelsesmuligheder.Kontakte relaterede agenturer for at indsamle de nødvendige oplysninger om de forskellige sager.Evaluer kundernes livssituationer for at verificere tilgængeligheden af basale behov og sikre omgivelser, hvilket reducerer risici med 95%.Overvåg samværsmøder mellem ægtefæller, forældre og børn for at opretholde plejende, produktive omstændigheder.Kommunikere med forskellige parter forbundet med klienter, såsom juridisk personale, boligmyndigheder, retshåndhævende eksperter og sprogoversættere.arbejder på kampagne for at reducere stigmatisering forbundet med vold i hjemmet.	
Socialrådgiver Døgnvagten KBH, København	sep 2015 - okt 2018
<ul style="list-style-type: none">Ydet følelsesmæssig og mental støtte til gennemsnitligt 40 kvinder, der kom sig efter problemer med vold i hjemmet.Udført indledende forskning om juridiske muligheder for kvinder, der ønskede at gribe ind over for angiveligt voldelige partnere.Ledsagede klienter til retssager og tilbød moralsk støtte.Ledede en kampagne for at reducere stigmatisering forbundet med vold i hjemmet.	

PROFESSION RELEVANTE FÆRDIGHEDER

- I stand til hurtigt at berolige folk, især når de føler sig stressede, bange og usikre på fremtidsudsigterne.
 - Hyppig og kompetent bruger af både Macintosh- og Windows-baserede computerplatforme.
 - Fremragende kommunikator, selv når man interagerer med ikke-engelsktalende.
 - Dygtig trans skribent af talte ord, både på arbejdspladsen og i retssalen.
 - Dygtig med medicinske applikationer og afhængighedsundersøgelsesenheder.
-

SPROG

Dansk	Modersmål
Engelsk	Rutineret
Fransk	Øvet